По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07

Model
(380V）
Rated output current
(A）
Adaptable motor
(kW)
Product size
（H*W*D mm）
Installation dimensions
（H1*W1 mm）
Aperture
（mm）
LDLS-T3-5 11 5.5
264*162*161 249*150 φ5
LDLS-T3-7 15 7.5
LDLS-T3-11 23 11
LDLS-T3-15 30 15
LDLS-T3-18 37 18.5
LDLS-T3-22 43 22
LDLS-T3-30 60 30
LDLS-T3-37 75 37
LDLS-T3-45 90 45
LDLS-T3-55 110 55
LDLS-T3-75 150 75
LDLS-T3-90 180 90
527*260*226 471*216 φ8
LDLS-T3-110 230 110
LDLS-T3-132 260 132
LDLS-T3-160 320 160
LDLS-T3-185 370 185
LDLS-T3-200 400 200
LDLS-T3-250 500 250
584*290*227 508*247 φ10LDLS-T3-280 560 280
LDLS-T3-320 630 320
LDLS-T3-400 800 400
664*410*214 515*340 φ10LDLS-T3-450 900 450
LDLS-T3-500 998 500
Model
(690V）
Rated output current
(A）
Adaptable motor
(kW)
Product size
（H*W*D mm）
Installation dimensions
（H1*W1 mm） Aperture（mm）
LDLS-T6-75 90 75 527*260*226 471*216 φ8
LDLS-T6-90 110 90
LDLS-T6-115 140 115
LDLS-T6-132 160 132
LDLS-T6-160 180 160
LDLS-T6-185 230 185
LDLS-T6-200 230 200
LDLS-T6-250 260 250
LDLS-T6-280 320 280
LDLS-T6-320 370 320
LDLS-T6-400 400 400
LDLS-T6-450 500 450
584*290*227 508*247 φ10
LDLS-T6-500 500 500
LDLS-T6-560 630 560
LDLS-T6-630 630 630
LDLS-T6-710 800 710
664*410*214 515*340 φ10
LDLS-T6-800 900 800
73 93
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72